
令和 6年 6月 11日 

 

関係機関各位 

研修会参加申込者の皆様へ 

 

 

 

「ACP合同研修会」中止のお知らせ 

 

 

平素は当センター事業にご理解とご協力を賜りまして、深くお礼申し上げます。 

この度、6月 13日（木）に予定しておりました「ACP合同研修会」につきまして、運営

側の都合により急遽中止とさせていただくこととなりました。 

ご参加をご予定いただいておりました皆様には多大なご迷惑をおかけしますこと、心よ

りお詫び申し上げます。 

なお、再度の開催予定が決まり次第、改めてご案内させていただきます。何卒、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

今後ともご支援、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【主 催】 

一般社団法人 高知市医師会 

高知市在宅医療介護支援センター 

高知市本町 4丁目 1番 48-206 

電話番号：088-872-6100 

FAX：088-872-6110 

担当：高橋・藤原 


